
UCHWAŁA NR XXVIII/314/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrołęckiemu na zadanie z zakresu 
drogownictwa 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Myszyniec udzieli  Powiatowi Ostrołęckiemu w latach 2022 -2023 pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej w łącznej kwocie 2 765 000,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset 
sześćdziesiąt pięć tysięcy zł 00/100) na zadanie z zakresu drogownictwa pod nazwą „Rozbudowa 
drogi powiatowej nr 2505W Myszyniec – Pełty – gr. województwa na terenie gminy Myszyniec, na 
odcinku od miejscowości Myszyniec do granicy z województwem warmińsko-mazurskim”. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona następująco: w 2022r. 
w kwocie 1 382 500,00 zł, w 2023r. w kwocie 1 382 500,00 zł. 

2. Szczegółowe warunki pomocy finansowej określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Myszyniec 
a Powiatem Ostrołęckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85F692B-3E73-4DCA-B730-C19ABD1A12AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


